24/09/2017 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5DF1124A 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

Nome CPF Cargo

TIAGO MARINHO

MARQUES

105.273.834-65 SECRETÁRIO MUNICIPAL ADJUNTO DE

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

TURISMO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA MUNICIPAL Nº 0053/2017

PORTARIA MUNICIPAL Nº 53/2017-GP – MAXARANGUAPE, 07
DE FEVEREIRO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MAXARANGUAPE-RN, NO
EXERCÍCIO DAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS E
LEGAIS, E NA MELHOR FORMA DA LEI ORGANICA DO
MUNICIPIO (ART. 57, III, VIII, XI E XV, C/C ART. 64, § 1°),

RESOLVE:

Art.1°. NOMEAR PARA EXERCER O SEGUINTE CARGO EM
COMISSÃO:

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3°Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique. Cumpra-se.

LUIZ EDUARDO BENTO DA SILVA
Prefeito

Publicado por:

Marcio Sá Dantas Luz
Código Identificador:5DF1124A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/02/2017. Edição 1451
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/